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#  Nome Email Assinatura 

1 A Alexandre Ávila alexandre.avila84@gmail.com  

2 A Ana Paula Lima Lucas anapaulalilu@gmail.com  

3 H Bárbara M Bivar barbarabivar@gmail.com  

4 B Carlos Gabriel de A. Almeida cgabrieltkd@yahoo.com.br  

5 E Carolina Souza Costa carolinasc.uff@gmail.com  

6 B Daniel Gustavo P. Rodrigues danieluff.cc@gmai.com  

7 C Daniel Paes Martins ferbonho@gmail.com  

8 D Diego Simões  diegosvl@hotmail.com  

9 D Everton Moreth everton.moreth@gmail.com  

10 C Gabriel Almeida de Oliveira gabrieloliveira@bcc.ic.uff.br  

11 E Gefersom Cardoso Lima gefersom@gmail.com  

12 A Higor dos Santos Pinto higor@bcc.ic.uff.br  

13 C Hugo de Oliveira Barbalhos hbarbalhos@gmail.com  

14 F Leandro Inácio Galuzzi leandrogaluzzi@gmail.com  

15 F Lucas Soares Silva lucas@bcc.ic.uff.br  

16 D Marcelo Guedes Roque dsmarcelo.roque@gmail.com  

17 L Nelson Lucena Cordeiro nelson.l.cordeiro@gmail.com  

18 E Rafael Martins Ferreira rferreira@bcc.ic.uff.br  

19 B Rodrigo Romão r_romao_silva@hotmail.com  

20 G Rômulo Pereira Soare romulo88@gmail.com  

21 G Sean Stwart Crammond sean.crammond@gmail.com  

22 G Uenes Lucio  ueneslucio@gmail.com  
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23 F Vitor Felipe Mendonça Cordeiro vitorfmcordeiro@gmail.com  

24 H Igor Ferreira de Souza if.souza@globo.com  

25 H Lucas Santos Silva lucas.santos3@gmail.com  

26 L Hudson G. Carvalho hudsoncarvalho127@gmail.com  

27 L Rafael Duarte Pinheiro rafaeldp.cc@gmail.com  
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